МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 07.08.2020 № 279
О начале отопительного периода
2020 - 2021 годов на территории
муниципального образования
«Город Белозерск»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 года № 354, руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования «Город Белозерск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия в течение 5 суток подряд, начать отопительный период на территории муниципального образования «Город Белозерск» с 11 сентября 2020 года.
2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в сети «Интернет».

Руководитель администрации города

Г.В. Бубнова